
 

Drėgno ir sauso skutimo
elektrinė barzdaskutė

Shaver series 7000

 
„SkinGlide“ žiedai

„GentlePrecision“ peiliukai

„BeardAdapt“ jutiklis

Asmeninis skutimosi planas

 

S7970/26 Švarus skutimasis, net turint jautrią odą
Geriausias gaminys jautriai odai

„Philips Shaver Series 7000“ sukurtas jautriai odai švariai skusti. Kartu su

dermatologais pateikiame asmenines rekomendacijas, kurios padeda vyrams

susidoroti su konkrečiomis jų odos problemomis. Nes kiekviena oda skirtinga.

Pagamintas, kad nedirgintų odos

„SkinGlide“ žiedai su mikrosferomis, kad slydimas būtų glotnesnis

Keliakryptės lanksčios galvutės atkartoja linkius naudojant mažiausią spaudimą

Su „AquaTec“ patogiai skusitės sausai arba gaivinančiai drėgnai

Švaru ir glotnu

„GentlePrecision“ peiliukai švariai skuta net jautrią odą

Pritaikytas asmeniškai

Naudodamiesi asmeniniu skutimosi planu išspręsite savo odai būdingas problemas

„BeardAdapt“ jutiklis net tankiai barzdai efektyviai skusti

Jautraus skutimo nustatymai asmeniškai pritaikyti jūsų odai

Patogus

„SmartClick“ koreguojamasis peiliukas ūsams ir žandenoms

„SmartClean“ ir jūsų skustuvas visada kaip naujas

50 min. skutimosi be laido kartą visiškai įkrovus

1 val. įkrovimo laikas



Drėgno ir sauso skutimo elektrinė barzdaskutė S7970/26

Ypatybės

„SkinGlide“ žiedai

Su „Philips“ pažangia mikrorutuliukų

technologija slydimas bus sklandus.

Pasisėmus įkvėpimo iš aerodinaminių slydimo

principų, skustuvo žiedai buvo padengti

tūkstančiais mažų, stiklinių sferų, kad odos

komfortas būtų didžiausias.

„GentlePrecision“ peiliukai

Švariai nuskuskite net jautrią odą naudodami

užgrūdintus, labai tikslius ašmenis. Ašmenų

kraštai suprojektuoti taip, kad skustų tiksliai, iki

minimumo sumažėtų tempimas, traukimas ir

pakartotinų perbraukimų kiekis, net skutant 3

dienų barzdelę.

„BeardAdapt“ jutiklis

Veiksmingai nuskuskite net tankią barzdą.

Skustuvas jaučia barzdos tankumą ir

automatiškai pagal poreikį reguliuoja galią.

Asmeninis skutimosi planas

Gaukite pritaikomų patarimų, kad

išspręstumėte konkrečias odos problemas, pvz.,

raudonį, bėrimą nusiskutus ar įaugusius

plaukelius. Planas buvo sukurtas pasitelkus

dermatologus, jame pateikiami patarimai apie

skutimosi įpročius ir technikas rodomi

prijungtoje programoje „GroomTribe“. Kiekvieno

skutimosi metu programa stebi progresą ir

pritaiko patarimus, kad oda atrodytų geriausiai.

Daugiakryptė „ContourDetect“

Švelniai braukite prie kiekvieno linkio lengvai

prisitaikančiomis skustuvo galvutėmis veido ir

kaklo kontūrais. Norint švariai nusiskusti, reikia

mažiau spausti, todėl odai keliamas stresas

yra minimalus.

Jautraus skutimo nustatymai

Skuskitės naudodami jūsų odai pritaikytą

rekomenduojamą greičio nustatymą arba

pasirinkite savo nustatymą prijungtoje

programoje „GroomTribe“. Galima rinktis įprasto,

jautraus, itin jautraus skutimo parinktis.

„AquaTec“ drėgnojo ir sausojo skutimosi

technologija

Pritaikykite savo skutimosi įpročius savo

poreikiams. Su „Aquatec Wet & Dry“ galite

maloniai skustis sausai arba mėgautis

gaivinančiu drėgnuoju skutimu. Skuskitės

naudodami gelį ar putas net duše.

„SmartClick“ koreguojamasis peiliukas

Pabaikite formuoti savo išvaizdą su uždedamu

koreguojamuoju peiliuku. Jis puikiai tiks ūsams

prižiūrėti ir žandenoms apkirpti.

„SmartClean“

Kad skustuvas visada būtų kaip naujas,

naudokite tam skirtą valymo stotelę. Joje

skustuvas išvalomas, sutepamas ir įkraunamas

vienu mygtuko palietimu.



Drėgno ir sauso skutimo elektrinė barzdaskutė S7970/26

Specifikacijos

Skutimo efektyvumas

„SkinComfort“: „SkinGlide“ žiedai, Asmeninis

skutimosi planas, Jautraus skutimo nustatymai

Skutimo sistema: „GentlePrecision“ peiliukai

Kontūrus atkartojančios: Daugiakryptė

„ContourDetect“

Programinė įranga

Pr.: „GroomTribe“

Išmaniojo telefono suderinamumas:

Suderinama su daugeliu „iPhone“ ir

„Android™“ prietaisų. Daugiau informacijos

rasite philips.com/s7000-support.

„Bluetooth®“: 4.1 versija ir 10 m atstumas

Lengva naudoti

Ekranas: Atjungimo naudoti indikatorius, 1

lygio baterijos indikatorius

„Wet & Dry“: Drėgnas ir sausas naudojimas

Valymas: Visiškai plaunamas

Naudojimas: Naudoti tik be laido

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 50 min. / 17 skutimų

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą,

Greitas 5 min. įkrovimas 1 skutimui

Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240

V

Maksimalus energijos naudojimas: 5,4 W

Budėjimo galia: 0,15 W

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė SH70: Keiskite kas 2 metus

Keičiama kasetė JC302: Keiskite kas 3

mėnesius

Priedai

Krepšelis: Kelioninis krepšelis

Priežiūra: Valymo šepetys

SmartClick: Koreguojantis peiliukas

„SmartClean“: Valo, Įkrauna, Sutepa, Valymo

kasetė (pridedama)

 

© 2020 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2020‑12‑17

Versija: 5.1.1

EAN: 08 71010 38938 99

www.philips.com

http://www.philips.com/

